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Lista e fituesve e vendeve #¢ para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Mitrovicés. Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen
me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né t¢ cilén éshté i

shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

Emri, dhe mbiemri i nxénésit [Klasa dhe paralelja Shkolla Vendi Komuna Lénda Pikeét
1{Laurent Ardian Hajdari 111/3 " Aziz Sylejmani” Suhodoll Mitrovicé Gjuhé shqgipe 14
2 Agron Sinan Arifi /1 " Aziz Sylejmani” Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 16
3|Dea Afrim Mahmuti 11/3 ” Aziz Sylejmani” Suhodoll Mitrovicé Gjuhé angleze 16
4|Tusuf Abdulehd Shquti 11/3 " Aziz Sylejmani” Suhodoll Mitrovicé Njeriu dhe natyra 19
S|Aleida Bekim Latifi V/3 ” Aziz Sylejmani” Suhodoll Mitrovicé Gjuhé shgipe 16
6/Tuana Adnan Qabra IV/1 ” Aziz Sylejmani” Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 16
7|Melisa Nebih Gashi IV/1 “ Aziz, Sylejmani” Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 16
8|Lorik Ekrem Hajzeri IV/3 “ Aziz Sylejmani” Suhodoll Mitrovicé Njeriu dhe natyra 16
9|Tirana Besnik Latifi V/3 “ Aziz Sylejmani” Suhodoll Mitrovicé Gjuhé shgipe 18

10|Ebrar Irfan Krasnigi V/1 ” Aziz Sylejmani” Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 14
11{Leart Xhafer Sumigi V/1 ” Aziz Sylejmani” Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 14
12|Shyqyri Gézim Musliu V/1 * Aziz Sylejmani” Mitrovicé Mitrovicé Njeriu dhe natyra 18
13| Alejna Hamit Kamberi Vi/1 “ Aziz Sylejmani” Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé shgipe 26
14{Erona Xhavit Kurti VI/3 “ Aziz Sylejmani” Suhodoll Mitrovicé Matematiké 104
15|Benjamin Enver Ademi Vi/1 ” Aziz Sylejmani” Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 20
16(Elsa Basri Zasella VI/1 “ Aziz Sylejmani” Mitrovicé Mitrovicé Biologji 12
17|Edonis Samedin Behrami VI/3 ” Aziz Sylejmani” Suhodoll Mitovicé Fiziké 8
18|Fijona Afrim Mahmuti VI1/3 " Aziz Sylejmani” Suhodoll Mitrovicé Histori 14
19(Erina Bekim Mustafa VI/1 " Aziz Sylejmani” Mitrovicé Mitrovicé Gijeografi 13
20[Y1l Avdi Musaj VII/1 ” Aziz Sylejmani” Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé shqgipe 26
21|Ensar Irfan Krasniqi VII/1 “ Aziz Sylejmani” Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 84
22|Endrit Ismet Hasani VII/1 ” Aziz Sylejmani” Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 20
23|Lorik Shaban Citaku VII/1 “Aziz Sylejmani” Mitrovicé Mitrovicé Biologji 18
24|Bejza Flamur Mripa VII/1 " Aziz Sylejmani” Mitrovicé Mitrovicé Fiziké 10
25|Enea Haki Brahimi VII/1 ” Aziz Sylejmani” Mitrovicé Mitrovicé Kimi 8
26| Andi Flamur Dibrani VII/1 “ Aziz Sylejmani” Mitrovicé Mitrovicé Histori 10
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me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i
shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

27| Amar Naim Rama VII/1 ” Aziz Sylejmani” Mitrovicé Mitrovicé Gjeografi 13
28|Sabina Eroll Llapashtica VIII/2 ” Aziz Sylejmani” Kodér e Mitrovicé Gjuhé shgipe 44
29[ Albion Arsim Hasani VII1/3 “ Aziz Sylejmani” Suhodoll Mitrovicé Matematiké 72
30[Bleart Burim Istrefi VIII/1 " Aziz Sylejmani” Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 16
31|Besart Halil Ahmeti VIII/1 " Aziz Sylejmani” Mitrovicé Mitrovicé Biologji 20
32| Albert Silver Haradinaj VIII/1 ” Aziz Sylejmani” Mitrovicé Mitrovicé Fiziké 10
33| Alban Afrim Mahmuti VIII/3 " Aziz Sylejmani” Suhodoll Mitrovicé Kimi 6

34|Donat Isa Isa VIII/1 “ Aziz Sylejmani” Mitrovicé Mitrovicé Histori 8

35|Kaltrina Ekrem Hajzeri VIII/3 " Aziz, Sylejmani” Suhodoll Mitrovicé Gijeografi 10
36|Fjona Nazmi Braha IX/3 ” Aziz Sylejmani” Suhodoll Mitrovicé Gjuhd shqgipe 40
37|Flandér Bekim Latifi IX/3 “ Aziz Sylejmani” Suhodoll Mitrovicé Matematiké 76
38| Aldin Sabri Shabani IX/3 " Aziz Sylejmani” Suhodoll Mitrovicé Gjuhé angleze 32
39|Florent Gézim Mustafa IX/3 “Aziz Sylejmani” Suhodoll Mitrovicé Biologji 18
40|Erijon Bahri Aliu IX/3 " Aziz Sylejmani” Suhodoll Mitrovicé Fiziké 14
41|Fatlume Abedin Behrami IX/3 " Aziz Sylejmani” Suhodoll Mitrovicé Kimi 8

42| Arjana Sejdi Behrami IX/3 “ Aziz Sylejmani” Suhodoll Mitrovicé Histori 10
43| Agnesa Hamit Rama IX/3 " Aziz Sylejmani” Suhodoll Mitrovicé Gjeografi 10
44|NORA ALI BEQIRI 11/1 "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Gjuheé shqipe 12
45|ANITA ARSIM BEQIRI 1I/1 "Mehé¢ Uka" Bajgoré Mitrovicé Matematiké 10
46|ELONA SAHIT FEJZULLAHU I1/1 "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Gjuhé angleze 14
47[JETON RRAHIM MUSA /1 "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Njeriu dhe Natyra 19
48|MERITON FERIT MUSA 1V/1 "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Gjuhé shqipe 12
49|BLERINA HAFIR BEQIRI 1IV/1 "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Matematiké 12
50lHAMDI FATMIR FEJZULLAHU IV/1 "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Gjuhé angleze 10
51[ARDIT AJET BEQIRI 1V/1 "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Njeriu dhe natyra 10
52|DONJETA HAMIT IBISHI Vv "Meh Uka" Bajgoré Mitrovicé Gjuhé shqipe 18
53|GRESA BISLIM IBISHI \% "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Matematiké 18
54|RIAD DAIM MUSA V "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Njeriu dhe natyra 18
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Lista e fituesve e vendeve & para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Mitrovicés. Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen
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shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

55|GRESA BISLIM IBISHI V "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Gjuhé angleze 14
56|Leona Brahim Musa VI "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Gjuhé shqipe 30
57|Agron Sadik Ibishi VI "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Matematiké 76
58|Sherife Fatmir Fejzullahu VI "Mehé¢ Uka" Bajgoré Mitrovicé Gjuhé angleze 20
59[Anita Fidaim Beqiri VI "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Biologji 12
60|ALi Mustat Fejzullahu VI "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Fiziké 8
61[Samed Hakif Istrefi VI "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Histori 12
62|Medina Sadik Beqiri VI "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Gjeografi 14
63|Elvedina Naim Fejzullahu VII "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Gjuhé shqipe 14
64|Vlora Nazmi Ibishi VII "Mehé¢ Uka" Bajgoré Mitrovicé Matematiké 44
65[Sumea Bislim Ibishi VII "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Kimi 17
66|Erlinda Fadil Mehmeti VII "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Histori 14
67|Lindita Ali Begqiri VIII "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Gjuhé shqipe 52
68|Bleart Safet Istrefi VIII "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Matematiké 56
69|Arineta Fatmir Fejzullahu VIII "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Gjuhé angleze 29
70{Halime Mursel Beqiri VIII "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Biologji 22
71{Mentor Hetem Beqiri VIII "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Fiziké 18
72|Fiknete Esat Beqiri VIII "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Kimi 18
73|Fjona Musli Musa VIII "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Histori 24
74|Betim Hafir Beqiri VII "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Gjeografi 18
75[Agnesa Sahit Fejzullahu IX "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Gjuhé shqipe 40
76|Granit Fidaim Begqiri IX "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Matematiké 116
77|Arjeta Sadik Ibishi IX "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Gjuhé angleze 38
78|Liridon Tush Musa IX "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Biologji 26
79|Bleona Daim Musa IX "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Fiziké 15
80|Ardiana Fatmir Fejzullahu IX "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Kimi 11
81|Lendita Brahim Musa IX "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Histori 25
82|Medma Bastri Musa IX "Mehé Uka" Bajgoré Mitrovicé Gjeografi 20
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83|Blerta Rrahim Pajaziti /1 SH.FE.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé shgipe 16
84|Erona Bekim Hajdar 11/1 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Matematikeé 16
85|Ensa Naim Murseli 11/1 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze it
86[Rajana Arsim Ibishi 11/1 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Njeriu dhe natyra 19
87|Eron Blerim Sheremeti IV/1 SH.E.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé shqipe 14
88| Adnan Xhafer Kadriu 1V/1 SH.E.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 14
89[Arbnora Jeton Sejdiu IV/1 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 16
90|Dea Musa Nimani IV/1 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Njeriu dhe natyra 32
91|Alban Faruk Hyseni V/2 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé shqipe 26
92|Lejla Isa Salihu V/2 SH.E.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 20
93|Elvis Shemsi Mehmeti V/2 SH.E.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 30
94|Suela Fatmir Sherifi V/2 SH.E.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Njeriu dhe natyra 24
95|Arbnora Behram Hyseni VI/2 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé shqipe 36
96|Samir Njazi Syla V1/2 SH.E.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 85
97|Andi Bashkim Hajzeri V1/2 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 14
98|Blerona Zaim Syla V1/2 SH.E.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Biologji 17
99|Ridvan Naser Syla VI/2 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Fiziké 20
100|Sara Shemsedin Demiri V1l/2 SH.E.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Histori 15
101|Nexhmedin Faruk Hyseni VI/2 SHLE.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Gjeograti 22
102|Enit Halim Zeka VII/1 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé shqipe 34
103|Erza Ismail Hajdari VII/1 SH.E.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 60
104|Fjolla Naser Dervishi VII/1 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 20
105|Fatos Arsim Musliu VII/1 SH.FE.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Biologji 16
106|Vlera Musa Nimani VII/1 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Fiziké 6
107|Astrit Behram Hyseni VII/1 SH.E.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Histori +
108|Engjell Vezir Imeri VII/1 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Gjeograti 14
109[Sara Sead Sinani VII/1 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Kimi 6
110|Florinda Islam Syla VIII/1 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé shqipe 26
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me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i
shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

111|Amela Nazmi Syla VIII/1 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 112
112|{Sara Nehat Zeneli VII/3 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 36
113 |Leonit Syl Temaj VII/1 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Biologji 18
114|Plator Lavdim Sherifi VI /3 SH.FE.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Fiziké 15
115|Rinesa Sami Gashi VII/3 SH.FE.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Histori 15
116{Rinor Shemsi Osmani VIIL/3 SH.EM.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Gjeografi 15
117|Floresa Fatmir Sherifi VIII/3 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Kimi 12
118|Edi Beqir Tahiri IX/2 SH.E.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 38
119|Erda Bimbashi 111/2 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjuhe angleze 16
120|Enea Hamza IV/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjuhe angleze 16
121|Labion Mehmeti IV/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjuhe Shqipe 36
122|YIlka Peci 1v/2 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Njeriu dhe Natyra 36
123|Onida Durakua IV/3 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Matematiké 36
124|Ed1 Potoku V/2 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjuhe angleze 20
125|Eneja Boletini V/2 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Njeriu dhe Natyra 20
126|Aja Bajginca V/3 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Matematiké 20
127|Hena Perjuci Vi/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Matematiké 54
128|Elsa Ahmeti V1/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjuhe angleze 64
129|Mineta Ukella VI/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Fizike 54
130 Vlera Klisurica V1/2 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjuhe Shqipe 28
131|Lis Haxhiu V1/2 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Biologji 58
132|Muhamed Hasani V1/4 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjeografi 36
133|Rozata Tupella Vi/4 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Histori 60
134|Jeta Ahmeti VII/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjuhe Shgipe 48
135|Elsa Bytyqi VII/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Matematiké 55
136|Blin Zhitopotoku VII/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjuhe angleze 64
137|Elsa Hajra VII/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Biologji 56
138|Dion Gorani VII/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Fizike 52
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me certifilaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i
shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé,

139|Adea Atiq VII/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Kimi 48
140|Lorita Mustafa VII/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Histori 60
141{Andrra Haliti VII/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjeografi 45
142|Liza Syla VIII/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjuhe Shqipe 66
143[Anisa Smakiqi VIII/1 "Eqrem Cabe;j" Mitrovice Mitrovice Gjuhe angleze 62
144|Edis Hamiti VIII/2 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Biologji 57
145|Eljesa Jashari VIII/2 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Fizike 60
146 |Klodian Geci VIII/2 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjeograti 24
147|Vanesa Demi VIII/2 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice IKGmi 30
148|Ari Xhata VIII/3 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Histori 60
149|Elda Llapashtica IX/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjuhe angleze 40
150{ Amina Ibrahimi IX/2 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Fizike 20
151|Enesa Nimani IX/3 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjuhe Shqipe 66
152|Elmedina Kadriu IX/3 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Matematiké 80
153|Jehona Rexhepi 1X/3 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Biologji 26
154|Besarta Bajram Rama X/1 SHMLA "Tefta Tashko" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Gjuhé shgipe 20
155|Argjend Zekrija Berisha X/1 SHMLA "Tefta Tashko" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Matematiké 60
156(Blerina Nezir Deliu X/1 SHMLA "Tefta Tashko" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 22
157|Blendiar Abit Bytyqi X/1 SHMLA "Tefta Tashko" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu [konomi dhe Ndérmarré{ 14
158 Loreta Sami Musliu X/1 SHMLA "Tefta Tashko" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu [eori - Bazat e Harmonis{ 14
159|Argjend Zekrija Berisha X/1 SHMLA "Tefta Tashko" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu | Historia e muzikés 6
160|Belinda Behxhet Mehana X/1 SHMLA "Tefta Tashko" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu | Njohje e instrumentesh| 14
161|Orges Selman Thaqi X1/1 SHMLA "Tefta Tashko" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqgipe 50
162|Emilden Dilber Qejvani XI/1 SHMLA "Tefta Tashko" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Matematiké 48
163|Orges Selman Thaqi XI/1 SHMLA "Tefta Tashko" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 30
164[Albulena Ramadan Veseli XI/1 SHMLA "Tefta Tashko" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu TIK 10
165|Genc Xhemajl Hajrizi X11/1 SHMLA "Tefta Tashko" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Gjuhé shgipe 24
166|Saranda Sabedin Kasumi X11/1 SHMLA "Tefta Tashko" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 28




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
qp : . Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
rogrami Nacional ; :
pér Rininé National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve t& para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Mitrovicés. Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen
me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i
shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

167|Valmir Nevzat Dakaj X1I/1 SHMLA "Tefta Tashko" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Forma muzikore 10
168|Beqir Nuradin Ahmeti XII/1 SHMLA "Tefta Tashko" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu | Historia e muzikés 8
169|Erda Bimbashi I1/2 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjuhe angleze 16
170|Enea Hamza 1IV/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjuhe angleze 16
171|Labion Mehmeti IV/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjuhe Shqipe 36
172]Yllka Peci IV/2 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Njeriu dhe Natyra 36
173|Onida Duraku 1V/3 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Matematiké 36
174|Edi Potoku V/2 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjuhe angleze 20
175|Eneja Boletini V/2 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Njeriu dhe Natyra 20
176|Aja Bajginca V/3 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Matematiké 20
177|Hena Perjuci VI/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Matematiké 54
178|Elsa Ahmeti V1/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjuhe angleze 64
179|Mineta Ukella VI/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Fizike 54
180|Vlera Klisurica VI/2 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjuhe Shqgipe 28
181|Lis Haxhiu V1/2 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Biologji 58
182|Muhamed Hasani V1/4 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjeografi 36
183|Rozata Tupella Vi/4 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Histori 60
184|Jeta Ahmeti VII/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjuhe Shgipe 48
185|Elsa Bytyqi VII/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Matematikeé 55
186|Blin Zhitopotoku VII/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjuhe angleze 64
187|Elsa Hajra VII/1 "Eqrem Cabe;j" Mifrovice Mitrovice Biologji 56
188|Dion Gorani VII/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Fizike 52
189|Adea Atiq VII/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Kimi 48
190|Lorita Mustafa VII/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Histori 60
191[Andrra Haliti VII/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjeografi 45
192|Liza Syla VIII/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjuhe Shqgipe 66
193| Anisa Smakiqi VIII/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjuhe angleze 62
194|Edis Hamiti VIII/2 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Biologji 57
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195|Eljesa Jashari VIII/2 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Fizike 60
196|Klodian Geci VIII/2 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjeografi 24
197|Vanesa Demi VII/2 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Kimi 30
198[Ari Xhafa VIII/3 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Histori 60
199|Elda Llapashtica IX/1 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjuhe angleze 40
200[{Amina Ibrahimi IX/2 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Fizike 20
201{Enesa Nimani 1X/3 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Gjuhe Shqipe 66
202|Elmedina Kadriu IX/3 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Matematiké 80
203|Jehona Rexhepi IX/3 "Eqrem Cabej" Mitrovice Mitrovice Biologji 26
204|Fatlinda Bahtir Latifi 11/1 "Shemsi Ahmeti" Shupkovc Mitrovicé Gjuhé shqgipe 20
205[Rajana Bashkim Ahmet 1I/1 "Shemsi Ahmet" Shupkove Mitrovicé Matematiké 20
206[Anisa Avdi Mustafa 11/1 "Shemsi Ahmeti" Shupkovce Mitrovicé Gjuhé angleze 20
207|Elmonda Isuf Beqiri 111/1 "Shemsi Ahmeti" Shupkovc Mitrovicé Njeriu dhe Natyra 20
208|Linea Enes Ibrahimi IV/1 "Shemsi Ahmeti" Shupkovc Mitrovicé Matematiké 16
209|Elma Habib Tupella 1V/1 "Shemsi Ahmeti" Shupkove Mitrovicé Gjuhé shqipe 12
210|Era Behram Beqiri IV/1 "Shemsi Ahmeti" Shupkovc Mitrovicé Njeriu dhe Natyra 14
211|Alma Mensur Tupella IV/1 "Shemsi Ahmeti" Shupkovc Mitrovicé Anglisht 10
212|Rinor Berat Mustata V/1 "Shemsi Ahmeti" Shupkove Mitrovicé Njeriu dhe Natyra 20
213|Kaltrina Ahmet Rrahmani V/1 "Shemsi Ahmeti" Shupkovc Mitrovicé Gjuhé shqipe 20
214|Suad Hetem Imeri V/2 "Shemsi Ahmeti" Zasellé Mitrovicé Gjuhé angleze 20
215|Eréza Shukri Abazi V/2 "Shemsi Ahmeti" Zasellé Mitrovicé Matematiké 20
216|Datfina Islam Sylejmani VI/1 "Shemsi Ahmet" Shupkove Mitrovicé Gjuhé shqipe 42
217|Rilind Sabit Preteni V1/1 "Shemsi Ahmeti" Shupkovc Mitrovicé Gjuhé angleze 18
218|Visar Arian Rama VI/1 "Shemsi Ahmet" Shupkovce Mitrovicé Matematiké 96
219|Agnis Bashkim Kajtazi VI/1 ~ "Shemsi Ahmeti" Shupkovc Mitrovicé Biologji 24
220|Aurela Gjevat Preteni VI/1 "Shemsi Ahmet" Shupkove Mitrovicé Fiziké 19
221|Ardit Bajram Sylejmani VI/1 "Shemsi Ahmeti" Shupkove Mitrovicé Histori 24
222|Tringa Ahmet Rrahmani VI/1 "Shemsi Ahmeti" Shupkovc Mitrovicé Gjeografi 20
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223|Hatsa Muhamet Demaj VII/1 "Shemsi Ahmet" Shupkove Mitrovicé Gjuhé shgipe 46
224|Egzona Nexhmedin Smajli VII/1 "Shemsi Ahmeti" Shupkove Mitrovicé Gjuhé angleze 32
225|Ardiana Habib Tupella VII/1 "Shemsi A hmeti" Shupkove Mitrovicé Matematiké 64
226 Agnesa Bekim Kerleshi VII/1 " Shemsi Ahmeti" Shupkove Mitrovicé Biologji 22
227|Liza Artan Rrahmani VII/1 "Shemsi Ahmeti' Shupkovc Mitrovicé Fiziké 24
228| Ahmet Naim Tupella VII/1 "Shemsi Ahmeti" Shupkove Mitrovicé Histori 16
229|Esma Muhamet Hyseni VII/1 "Shemsi Ahmeti' Shupkove Mitrovicé Gjeografi 20
230|Zejnie Habib Gllogjani VIII/1 "Shemsi Ahmeti" Shupkove Mitrovicé Gjuhé shgipe 41
231[Nysret Hakif Preteni VIII/1 "Shemsi Ahmeti" Shupkove Mitrovicé Gjuhé angleze 37
232|Blerta Afrim Preteni VIII/1 "Shemsi Ahmet" Shupkove Mitrovicé Matematiké 86
233|Qéndresa Rasim Beqiri VIII/1 Shemsi Ahmeti' Shupkove Mitrovicé Biologji 22
234|Blerta Bekim Miftari VIII/2 "Shemsi Ahmeti" Shupkove Mitrovicé Fiziké 24
235|Endrit Nasuf Hajra VIII/2 "Shemsi Ahmeti" Shupkove Mitrovicé Gjeogratfi 23
236|Leonita Zenel Ibrahimi VIII/2 "Shemsi Ahmet" Shupkovc Mitrovicé IGmi 22
237|Diamant Arian Rama IX/1 "Shemsi Ahmeti" Shupkove Mitrovicé Matematiké 94
238|Diar Burim Sadiku 11/1 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Gjuhé Shqipe 14
239|Ambera Faruk Avdiu /1 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Matematiké 16
240|Ledion Lulim Shala 11/1 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Gjuhé angleze 16
241|Butrint Agim Musa 111/1 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Njeriu dhe Natyra 19
242|Grindon Liridon Gérguri V/1 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Gjuhé shqipe 16
243|Sara Esad Hoxha V/2 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Matematiké 20
244|Verona Nazmi Kelmendi V/2 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Gjuhé angleze 14
245|Leart Selim Peci V/1 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Njeriu dhe Natyra 16
246|Ensar Fetah Fetahu 1V/2 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Gjuhé shqipe 16
247|Bleon Besart Ahmeti 1v/2 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Gjuhé Angleze 14
248| Anjeza Ritat Begu IV/1 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Matematiké 16
249| Ajan Bujar Haliti IV/1 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Njeriu dhe Natyra 16
250|Bekir Besim Peci Vi/1 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Gjuhé Shqipe 50
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251 |Ritat Isa Hasani Vi/2 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Matematiké 88
252|Drilon Mehmet Ahmeti VI/1 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Biologji 18
253(Leonita Jeton Bimbashi VI/1 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Histori 15
254|Kisera Liridon Gérguri V1/1 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Gjeografi 18
255|Valent Flamur Ismaili VI/1 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Gjuhé Angleze 14
256(Rijon Idriz Beqiri VI/2 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Fiziké 14
257|Armela Ferat Peci VII/1 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Matematiké 90
258|Melisa Visar Osmani VII/2 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Gjuhé Angleze 30
259|Rona Ardian Sadiku VII/2 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Histori 23
260[Tringa Ardian Haxha VII/2 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Biologji 22
261 |Fation Lulzim Hajra VII/2 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Kimi 21
262|Rona Ardian Sadiku VII/2 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Gjeografi 22
263[Anita Hasan Fetahu VII/1 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Fiziké 21
264|Edi Haki Emini VIII/1 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Gjuhé Shqipe 38
265|Alban Florim Rrahmani VIII/1 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Matematiké 80
266|Gren Hajredin Osmani VIII/1 ~ '"Shaban ldrizi" Zhabar Mitrovicé Gjuhé Angleze 38
267|Rinor Agim Musa VIII/1 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Biologji 24
268|Rinora Sakip Ahmeti VIII/2 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Histori 16
269|Dion Burim Osmani VII/1 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Gjeograti 22
270|Besarta Muhamet Uka VIII/1 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Kimi 20
271|Benita Ekrem Ahmeti VIII/1 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Fiziké 16
272|Alma Florim Rrahmani IX /1 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Gjuhé Shqipe 48
273|Arbéresha Hoxha IX/2 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Matematiké 80
274|Azra Arsim Sadiku IX/2 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Biologji 20
275|Bleona Slman Voca IX/1 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Fiziké 20
276|Alma Florim Rrahmani IX/1 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Kimi 24
277|Valdete Rasim Ahmeti IX/1 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Histori 30
278[Rina Nimon Voca IX/2 "Shaban Idrizi" Zhabar Mitrovicé Gjeograti 19
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279[Arber (Fidan) Haziri 11/1 "Sylejman Vokshi" Brobonig Mitrovicé Matematiké 16
280| Loris(Jakup)Hajra 11/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjuhé angleze 16
281|Elvedin(Pajazit) Ademi 11/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Njeriu dhe Natyra 19
282[Nazife(Nuradin)Ademi 11/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjuhé shqgipe 16
283|Rumeisa (Gani) Hajra 1V/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Matematiké 16
284[Rialda (Arton) Behrami 1V/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjuhé angleze 16
285|Rrezarta (Faruk) Behrami 1IV/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Njeriu dhe Natyra 16
286|Linda (Lavdim) Behrami IV/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjuhé shqipe 14
287|Yllka (Pajazit)Ademi V/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjuhé angleze 14
288| Afije(Sadik)Doroci V/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Njeriu dhe Natyra 14
289|Erisa(Jakup) Hajra V/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjuheé shqipe 14
290|Drilona(Xhevat)Hajra V/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Matematiké 12
291|Leart(Agim)Haziri V1/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjuhé shqipe 48
292|Ensar(Gani)Hajra V1/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Matematiké 112
293|Agnesa(lsmet)Hajra VI/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjuhé angleze 16
294|Tahire(Fidan)Haziri VI/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Biologji 24
295| Artina(Osman)Azemi VI/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Fiziké 22
296|Valton(Hysen)Azemi VI/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Histori 26
297|Rinesa(Fehmi)Azemi Vi/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjeografi 26
298| Bejté(Xhavit) Azemi VII/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjuhé shqipe 43
299|Fisnik(Mursel)Veseli VII/1 "Sylejman Volkshi" Broboniq Mitrovicé Matematiké 104
300|Anesa (Mentor)Hasani VII/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjuhé angleze 28
301|Rinor(Refik) Hajra VII/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Biologji 22
302|Lumturie(Rasim)Uka VII/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Fiziké 21
303|Donisa(Xhevdet)Hajra VII/1 ~ "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Kimi 16
304|Leart(Qerim)Behrami VII/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Histori 24
305|Rexhep(Ruzhdi)Hajra VII/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjeografi 21
306|Agnea(Osmam)Azemi VIII/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjuhé shqipe 60




' ‘ Programi Nacional

pér Rininé

Lista e fituesve e vendeve t# para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Mitrovicés. T¢ gjithé fituesit e késaj gare pajisen

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport

Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport

National Coordinator for Culture, Youth and Sport

me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i
shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

307 |Fatlum(Bahtir) Avdiu VIII/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Matematiké 80
308|Gentjan(Muhamet)Hajra VII/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjuhé angleze 36
309|Diones(Sefer)Deliu VIII/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Biologji 24
310[Rinesa(Xhevdet)Hajra VIII/1 ~ "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Fiziké 21
311[Ardian(Bashkim)Behrami VII/1 “"Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé IKami 26
312|Lendion(Nexhmedin)Behrami VIII/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Histori 16
313| Agnesa(Fazli)Doroci VIII/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjeografi 24
314|Fatjon(Ajet)Hajra IX/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjuheé shqipe 36
315|Vlera(Agim)Haziri IX/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Matematiké 52
316|Edonisa(Xhevdet)Azemi IX/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjuhé angleze 36
317|Florentina(Ruzhdi)Behrami IX/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Biologji 22
318|Arbnora(Xhevat)Hajra 1X/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Fiziké 20
319|Liridona(lbish)Kajtazi IX/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Kimi 21
320|Arbesa(Xhavit)Azemi IX/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Histori 16
321|Vlera(Agim)Haziri 1X/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjeografi 22
322|Orgisa Bekim Zeneli 111/1 "Trepca” Stantérg Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe 12
323|Edon Shemsi Hasani 11/1 "Trepca” Stantérg Mitrovicé e Jugu Matematiké 10
324[Blenira Fidan Mustafa 11/1 "Trepca" Stantérg Mitrovicé e Jugu [  Njeriu dhe Natyra 15
325|EImedina Besnik Meholli I1/2 "Trepca" Stantérg Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 12
326|Leona Bastri Fazliu IV/1 "Threpca” Stantérg Mitrovicé e Jugu Gjuhé shgipe 12
327|Latite Avni Cimili 1V/2 "Trepca" Stantérg Mitrovicé e Jugu Matematiké 12
328|Aldin Xhavit Tahiri IV/1 "Trepca” Stantérg Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 10
329|Kujtesa Flamur Ademi 1V/1 "Trepca" Stantérg Mitrovicé e Jugu |  Njeriu dhe Natyra 14
330|Qendresa Bahredin Haziri V/1 "Trepca” Stantérg Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe 8

331|Olta Namon Sadriu V/1 "Trepca" Stantérg Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 16
332|Suema Ekrem Sinani V/1 "Trepca" Stantérg Mitrovicé e Jugu | Njeriu dhe Natyra 16
333|Halit Arsim Bala V/1 "Trepca" Stantérg Mitrovicé e Jugu Matematikeé 10
334[llda Avdullah Mustafa V1/1 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe 28
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335|Almir Islam Jonuzi VI/1 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 8

336|Floranda Florim Zeneli V1/1 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Matematiké 92
337|Elmedina Ramadan Sinani VI/1 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Histori 8

338|Enis Bekim Zeneli Vi/1 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Fiziké 10
339|Gresjana Ekrem Ramaj VI/1 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Biologji 8

340|Albana Sheremet Jonuzi VI/1 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Gjeografi 14
341|Zamira Shpend Feka VIl/1 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Gjuhé shgipe 36
342| Agnesa Fadil Osmani VIl/1 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 18
343|Besmira Sakip Jonuzi VIL/2 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Matematiké 50
344|Valdrin Xhavit Tahiri VII/2 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Biologji 12
345|Zamira Shpend Feka VII/1 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Fiziké 12
346|Alketa Nexhat Shala VII/2 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Kimi 10
347|Arjeta Valon Tahiri VII/2 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Gjeografi 16
348|Enea Bekim Zeneli VII/2 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Histori 6

349|Mimoza Sabit Zhigolli VIII/1 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe 52
350|Denira Muharrem Bekteshi VII/1 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 36
351{Mirjeta Qamil Jonuzi VIII/1 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Matematiké 12
352|Arlinda Avni Tahiri VIII/1 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Biologji 14
353|Zejnie Namon Sadriu VIII/1 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Fiziké 16
354|Ermina Avdi Sejdiu VIII/1 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Kimi 11
355|Leonora Avni Cimili VIII/1 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Histori 10
356|Shqipron Faruk Begu VIII/1 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Gjeograti 12
357|Mimoza Shpend Feka IX/1 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe 34
358|Dea Avdullah Mustafa IX/1 Trepca Stantérg Mitroviceé e Jugu Gjuhé angleze 32
359|Emine Flamur Ademi IX/1 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Matematiké 48
360|Diellon Xhevdet Meholli IX/1 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Biologji 18
361|Flora Xhavit Mustata IX/1 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Fiziké 12
362|Rijad [Imi Tahiri IX/1 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu IKGmi 12
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363|Albiona Bahredin Haziri IX/1 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Histori 18
364|Endrita Fehmi Isufi IX/1 Trepca Stantérg Mitrovicé e Jugu Gjeografi 10
365|Diona  (Ylber)  Hajdari 11/1 "Xhevat Jusufi" Bare Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe
366|Rinesa  (Sahit)  Ferahi /1 "Xhevat Jusufi" Bare Mitrovicé e Jugu Matematiké
367|Anuar  (Pajtim) Kurti 11/1 "Xhevat Jusufi" Bare Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze
368|Shkurte (Nystret) Ferati 11/1 "Xhevat Jusufi" Bare Mitrovicé e Jugu | Njeriu dhe Natyra
369|Suela (Agim)  Kurt 1IV/1 "Xhevat Jusufi" Bare Mitrovicé e Jugu Gjuhé shgipe
370|Emir (Safet)  Hajdari IvV/1 "Xhevat Jusufi" Bare Mitrovicé e Jugu Matematiké
371|Eris (Habib)  Osmani 1V/1 "Xhevat Jusufi" Bare Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze
372|Fjolla  (Bekim)  Ferati IV/1 "Xhevat Jusufi" Bare Mitrovicé e Jugu | Njeriu dhe Natyra
373|Alketa (Sami) Xhafa V/1 "Xhevat Jusufi" Bare Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe
374|Pranvera (Mehdi) Xhata V/1 "Xhevat Jusufi" Bare Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze
375|Anisa (Musa) Xhafa V/1 "Xhevat Jusufi" Bare Mitrovicé e Jugu Matematiké
376|Erza (Musa)  Xhafa V/1 "Xhevat Jusufi" Bare Mitrovicé e Jugu Njeriu dhe Natyra
377|Fatime (Bekim) Ferati VI/1 "Xhevat Jusufi" Bare Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe
378|Riad  (Xhemshit) Ferati VI/1 "Xhevat Jusufi" Bare Mitrovicé e Jugu Matematiké
379|Alina  (Musa)  Osmani VI/1 "Xhevat Jusufi" Bare Mitrovicé e Jugu Biologji
380|Lorik  (Remzi) Xhata VIi/1 "Xhevat Jusuti" Bare Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze
381[|Sara  (Abedin) Xhafa Vi/1 "Xhevat Jusufi" Bare Mitrovicé e Jugu Fiziké
382|Suela  (Shahin) Fazliu Vi/1 "Xhevat Jusufi" Bare Mitrovicé e Jugu Histori
383|Anita  (Nysret) Ferati VI/1 "Xhevat Jusufi" Bare Mitrovicé e Jugu Gjeografi
384|Ardita (Fehmi) Osmani VII/1 "Xhevat Jusufi" Bare Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe
385|Enis  (Veli) Sadiku VII /1 Xhevat Jusufi Bare Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze
386|Granit (Naim)  Xhafa VIIL /1 Xhevat Jusufi Bare Mitrovicé e Jugu Matematiké
387|Arbesa (Musa)  Osmani VII /1 Xhevat Jusufi Bare Mitrovicé e Jugu Biologji
388|Almira (Driton)  Ferati VII /1 Xhevat Jusuti Bare Mitrovicé e Jugu Fiziké
389|Altrina  (Driton)  Ferahi VII /1 Xhevat Jusufi Bare Mitrovicé e Jugu Histori
390|Arijana (Nystret) Ferati VII /1 Xhevat Jusufi Bare Mitrovicé e Jugu Gjeografi
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391[Behare (Rrahman) Xhafa VII/1 Xhevat Jusufi Bare Mitrovicé e Jugu Kimi

392|Blerta (Istref)  Fazliu VII/1 Xhevat Jusufi Bare Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe
393|Albin  (Osman) Osmani VIII/1 Xhevat Jusufi Bare Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze
394|Eduard (Afrim) Xhata VIII/1 Xhevat Jusufi Bare Mitrovicé e Jugu Matematiké

395[Ardit  (Milazim) Osmani VIII/1 Xhevat Jusufi Bare Mitrovicé e Jugu Biologji

396|Ardita (Naim) Xhafta VIII/1 Xhevat Jusufi Bare Mitrovicé e Jugu Fiziké

397|Ekrem  (Abedin) Xhafa VII/1 Xhevat Jusufi Bare Mitrovicé e Jugu Kimi

398|Almir  (Sadik)  Osmani VIIL/1 Xhevat Jusufi Bare Mitrovicé e Jugu Histori

399]Arta  (Afrim) Sadiku VII/1 Xhevat Jusufi Bare Mitrovicé e Jugu Gjeografi
400]Zethane (Rrahman) Xhata IX/1 Xhevat Jusuti Bare Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe
401|Qendresa(Nystret) Ferati IX/1 Xhevat Jusuti Bare Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze
402]Qendrim (Xhemshit) Ferati IX/1 Xhevat Jusufi Bare Mitrovicé e Jugu Matematiké
403[Samire  (Muhamet) Sadiku IX/1 Xhevat Jusufi Bare Mitrovicé e Jugu Biologji

404|Flamur (Bekim) Ferat IX/1 Xhevat Jusufi Bare Mitrovicé e Jugu Fiziké

405[Florian  (Agim)  Xhafa IX/1 Xhevat Jusuti Bare Mitrovicé e Jugu Kimi

406|Besarta (Afrim)  Sadiku IX/1 Xhevat Jusuti Bare Mitrovicé e Jugu Histori

407|Fjolla  (Xhemajl)  Xhafa IX/1 Xhevat Jusufi Bare Mitrovicé e Jugu Gjeografi
408|Monika Syl Fejza 111/1 "Avni Shabani" Zabérxhé Mitrovicé Njeriu dhe Natyra 12
409|Istref Fazli Bala 1V/1 "Avni Shabani" Zabérxhé Mitrovicé Njeriu dhe Natyra 10
410|Erion Xhater Fejza 1V/1 " Avni Shabani" Zabérxhé Mitrovicé Matematiké 12
411|Alban Bekim Fejza V/1 "Avni Shabani" Zabérxhé Mitrovicé Matematiké 14
412|Endrit Halil Fejza V/1 "Avni Shabani" Zabérxhé Mitrovicé Gjuhé shqipe 14
413|Gentrit Naim Fejza VII/1 "Avni Shabani" Zabérxhé Mitrovicé Matematiké 48
414|Laura Niman Fejza VIL/1 "Avni Shabani" Zabérxhé Mitrovicé Histori 12
415|Florian Halil Fejza IX/1 "Avni Shabani" Zabérxhé Mitrovicé Gjuhé shqipe 22
416|Arber (Fidan) Haziri 11/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Matematiké 16
417|Arber (Fidan) Haziri 111/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjuhé angleze 16
418|Elvedin(Pajazit) Ademi 11/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Njeriu dhe Natyra 19
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419]Arber (Fidan) Haziri 11/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjuhé shqipe 16
420|Rumeisa (Gani) Hajra 1IV/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Matematiké 16
421|Rialda (Arton) Behrami IV/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjuhé angleze 16
422|Rrezarta (Faruk) Behrami 1vV/1 TSyle man Vokshi" Broboniq Mitrovicé Njeriu dhe Natyra 16
423|Linda (Lavdim) Behrami 1V/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjuhé shqipe 14
424|Yllka (Pajazit)Ademi V/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjuhé angleze 14
425| Afije(Sadik)Doroci V/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Njeriu dhe Natyra 14
426|Rerisa(Jakup) Hajra V/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjuhé shqipe 14
427|Drilona(Xhevat)Hajra V/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Matematiké 12
428|Leart(Agim)Haziri VI/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjuhé shqipe 48
429|Ensar(Gani)Hajra VI/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Matematiké 112
430[Agnesa(lsmet)Hajra VI/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjuhé angleze 16
431 |Tahire(Fidan)Haziri VI/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Biologji 24
432|Leart(Agim)Haziri V1/1 "Syleyman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Fizike 22
433|Valton(Hysen)Azemi Vi/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Histori 26
434|Leart(Agim)Haziri VI/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjeografi 26
435|Rinor(Refik) Hajra VII/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjuhé shqipe 42
436|Fisnik(Mursel)Veseli VIl/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Matematiké 104
437|Anesa (Mentor)Hasani VII/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjuhé angleze 28
438|Leart(Qerim)Behrami VII/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Histori 24
439|Donisa(Xhevdet)Hajra VII/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjeografi 22
440]Agnea(Osmam)Azemi VII/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjuhé shqipe 60
441|Gentjan(muhamet)Hajra VIII/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Matematiké 80
442|Diones(Sefer)Deliu VIII/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Biologji 24
443 [Fatlum(Bahtir)Avdiu VIII/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Fiziké 22
444|Diones(Sefer)Deliu VIII/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Kimi 26
445|Gentjan(muhamet)Hajra VIII/1 "Syleyman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Histori 16
446|Agnesa(Fazli)Doroci VIIL/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjeograti 24




e
Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

‘ Programi Nacional

pér Rininé
Lista e fituesve e vendeve ¢ para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Mitrovicés. Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen

me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i

shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

447|Fatjon(Ajet)Hajra IX/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjuhé shgipe 36
448|Vlera(Agim)Haziri IX/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Matematiké 52
4491 Edonisa(Xhevdet) Azemi IX/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjuhé angleze 36
450[Florentina(Ruzhdi)Behrami IX/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Biologji 22
451|Arbnora(Xhevat)Hajra IX/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Fizike 20
452|Edonisa(Xhevdet)Azemi 1X/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Kimi 20
453| Arbesa(Xhavit)Azemi IX/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Histori 16
454|Vlera(Agim)Haziri IX/1 "Sylejman Vokshi" Broboniq Mitrovicé Gjeografi 22
455|Blerta Rrahim Pajaziti 11/1 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé shgipe 16
456|Erona Bekim Hajdar 111/1 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 16
457|Erona Bekim Hajdar 1I/1 SH.EMLU " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mibrovicé Gjuhé angleze 16
458|Rajana Arsim Ibishi 111/1 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Njeriu dhe natyra 19
459]Arbnora Jeton Sejdiu 1V/1 SH.E.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé shqipe 31
460[Adnan Xhafer Kadriu IvV/1 SH.E.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 14
461|Arbnora Jeton Sejdiu IV/1 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 16
462|Dea Musa Nimani IV/1 SH.E.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Njeriu dhe natyra 32
463|Alban Faruk Hyseni V/2 SH.E.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé shgipe 26
464|Lejla Isa Salihu V/2 SH.E.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 20
465|Elvic Shemsi Mehmeti V/2 SH.E.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 30
466[Alban Faruk Hyseni V/2 SH.E.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Njeriu dhe natyra 26
467|Samir Njazi Syla VI/2 SH.E.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 85
468|Blerina Zaim Syla VI/2 SH.E.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Biologji 17
469|Ridvan Naser Syla VI/2 SH.E.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Fiziké 20
470|Sara Shemsedin Demiri VI/2 SH.E.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Histori 15
471|Nexhmedin Faruk Hyseni VI/2 SH.E.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Gjeografi 22
472|Enit Halim Zeka VIl/1 SH.E.ML.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé shqipe 34
473|Erza Ismail Hajdari VIl/1 SH.E.ML.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 60
474|Fjolla Naser Dervishi VIL/1 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 20
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475|Fatos Arsim Musliu VIL/1 SH.E.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Biologji 16
476|Vlera Musa Nimani VII/1 SH.E.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Fiziké 6

477|Astrit Behram Hyseni VII/1 SH.E.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Histori 4

478|Engjell Vezir Imeri VII/1 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Gjeografi 14
479|Sara Sead Sinani VII/1 SH.E.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Kimi 6

480| Amela Nazmi Syla VIII/1 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 112
481|Leonit Syl Temaj VII/1 SH.F.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Biologji 18
482|Edi Beqir Tahiri IX/2 SH.E.M.U " Bedri Gjinaj " Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 72
483|Dijellza Florim Xhinovci X/2 "Dr. Xheladin Deda" Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé shgipe 35
484|Eliza Abdullah Behrami X/3 "Dr, Xheladin Deda" Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 60
485[Arbnora Safet Xhosha X/11 "Dr. Xheladin Deda" Mitrovicé Mitrovicé Biologji 6

486|Asllan Xhevdet Sadiku X/3 "Dr. Xheladin Deda" Mitrovicé Mitrovicé Fiziké 30
487|Behar Byrhan Cerkezi X/2 "Dr. Xheladin Deda" Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 40
488|Medina Xhabir Cakaj X1/4 "Dr. Xheladin Deda" Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé shqgipe 48
489|Ardian Latif Hyseni X1/4 "Dr. Xheladin Deda" Mitrovicé Mitrovicé Kimi 38
490|Edin Nexhat Sahiti XI/1 "Dr. Xheladin Deda" Mitrovicé Mitrovicé Biologji 8

491|Avni Sami Hajra X1/4 "Dr. Xheladin Deda" Mitrovicé Mitrovicé TIK 60
492|Majlinda Safet Xhosha XI1/2 "Dr. Xheladin Deda" Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 44
493| Albin Avni Parduzi X1/10 "Dr. Xheladin Deda" Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 60
494|Endrita Bislim Ibishi X1/7 "Dr. Xheladin Deda" Mitrovicé Mitrovicé Fiziké 27
495[Enis Murteza Potercoi XI1/1 "Dr. Xheladin Deda" Mitrovicé Mitrovicé IGmi 49
496|Hanife Ilir Hamza X1l/4 "Dr. Xheladin Deda" Mitrovicé Mitrovicé Biologji 38
497|Drilon Musa Musa X1I/9 "Dr. Xheladin Deda" Mitrovicé Mitroviceé TIK 21

498|Hasime Xhevdet Meholli XI1/3 "Dr, Xheladin Deda" Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 11

499|Ermira Fatmir Fazliu XII/3 "Dr. Xheladin Deda" Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 40
500]Anita Ismet Rrustolli XI1/3 "Dr. Xheladin Deda" Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé shgipe 20
501|Eldona Enver Miftari V/1 "Jashar Begu" Vilahi Mitrovice e Jugut Gjuhé shqipe 18
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502|Sabrije Besim Cimili V/1 "Tashar Begu" Vllahi Mitrovice e Jugut Matematiké 18
503|Riada Driton Voca V/1 "Jashar Begu" Vllahi Mitrovice e Jugut| Njeriu dhe Natyra 20
504|Ermelinda Bekim Ademi IV/1 "Jashar Begu" Vllahi Mitrovice e Jugut Gjuhe shgipe 10
505|Erjon Burim Voca IV/1 "Jashar Begu" Vllahi Mitrovice e Jugut Matematiké 16
506|Blearta Lumni Hasani 1IV/1 "Jashar Begu" Vllahi Mitrovice e Jugut| Njeriu dhe Natyra 14
507|Erjon Burim Voca IV/1 "Jashar Begu" Vllahi Mitrovice e Jugut Gjuhe angleze 6
508|Shkurte Haki Uka 1I/1 "Jashar Begu" Vllahi Mitrovice e Jugut Gjuhe shgipe 12
509|Suela Sefer Brahimi 1I/1 "JTashar Begu" Vllahi Mitrovice e Jugut Matematiké 16
510|Erlinda Lumni Hasani 111/1 "Jashar Begu" Vllahi Mitrovice e Jugut| Njeriu dhe Natyra 19
511|Arjeta Seladin Hajzeri V1/1 "Jashar Begu" Vllahi Mitrovice e Jugut Gjuhe shgipe 37
512|Agnesa Haki Uka V1/1 "Jashar Begu" Vllahi Mitrovice e Jugut Matematiké 100
513|Arjeta Seladin Hajzeri Vi/1 "Jashar Begu" Vllahi Mitrovice e Jugut Biologji 10
514 |Blerona Nimon Hasani Vi/1 "Jashar Begu" Vllahi Mitrovice e Jugut Fizike 12
515|Valon Abit Brahimi VI/1 "Tashar Begu" Vllahi Mitrovice e Jugut Histori 11
516|Jeton Shyqri Hajzeri IX/1 "Jashar Begu" Vllahi Mitrovice e Jugut Gjeogratfi 9
517|Agnesa Basri Haxha IX/1 "Jashar Begu" Vllahi Mitrovice e Jugut Matematiké 44
518|Jeton Shyqri Hajzeri IX/1 "Jashar Begu" Vllahi Mitrovice e Jugut Kimi 12
519|Agnesa Basri Haxha IX/1 "Jashar Begu" Vllahi Mitrovice e Jugut Gjeografi 7
520|Ramadan Sefer Brahimi VIII/1 "Jashar Begu" Vllahi Mitrovice e Jugut Gjuhe shqipe 18
521|Egzon Enver Mittari VIII/1 "Jashar Begu" Vllahi Mitrovice e Jugut Matematiké 44
522| Arjanit Selman Hasani VIII/1 "Tashar Begu" Vllahi Mitrovice e Jugut Histori 18
523|Sebihane Haki Uka Vil/1 "Jashar Begu" Vllahi Mitrovice e Jugut Gjuhe shqgipe 4
524|Valentina Nimon Hasani VII/1 "Jashar Begu" Vllahi Mitrovice e Jugut Fizike 22
525[Omer Behar Avdiu 111/2 "Fazli Greigevci" Shipol Mitrovicé Gjuhé shqgipe

526|Olsa Xhevdet Shala I1/2 "Fazli Greigevci” Shipol Mitrovicé Matematiké

527|Erin Ajet Aliu 11/1 "Fazli Greigevci" Shipol Mitrovicé Gjuhé angleze
528|Bardhi Arsim Morina 111/2 "Fazli Greicevci" Shipol Mitrovicé Njeriu dhe Natyra
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529|Erona Qamil Bajraktari vV/3 "Fazli Greicevei" Shipol Mitrovicé Gjuhé shqipe
530|Elona Faton Berisha 1IV/1 "Fazli Greicevci" Shipol Mitrovicé Gjuhé angleze
531|Leon Basri Hasani IV/2 "Fazli Greicevci” Shipol Mitrovicé Matematiké
532|Dafina Rexhep Thaqi IV/1 "Fazli Greigevci" Shipol Mitrovicé Njeriu dhe Natyra
533 |Blinera Afrim Muja V/1 "Fazli Greigevci" Shipol Mitrovicé Gjuhé shgipe
534|Leonita Bashkim Rrahmani V/3 "Fazli Greicevci" Shipol Mitrovicé Gjuhé angleze
535|Fatlum Nystret Xhosha V/3 "Fazli Greigevci' Shipol Mitrovicé Matematiké
536|Elhame Ali Kajtazi V/1 "Fazli Greigevci" Shipol Mitrovicé Njeriu dhe Natyra
537|Rina Sahit Tmava Vi/4 "Fazli Greigevci" Shipol Mitrovicé Gjuhé shqgipe
538| Y1l Imer Haliti Vi/4 "Fazli Greicevci" Shipol Mitrovicé Gjuhé angleze
539|Dorentina Ekrem Peci V1/2 "Fazli Greicevci" Shipol Mitrovicé Matematiké
540 |Elseja Ali Hajdini Vi/4 "Fazli Greigevci" Shipol Mitrovicé Fiziké
541|Natyra Vahid Avdiu VI/4 "Fazli Greigevci" Shipol Mitrovicé Biologji
542|Rigon Avni Peci V1/4 "Fazli Greicevci" Shipol Mitrovicé Histori
543|Rona Sahit Tmava V1/4 "Fazli Greicevci" Shipol Mitrovicé Gjeografi
544|Agnesa Bekim Peci VII/1 "Fazli Greigevci" Shipol Mitrovicé Gjuhé shgipe
545|YIlka Rafet Rrustemi VII/1 "Fazli Greicevci" Shipol Mitrovicé Gjuhé angleze
546|Albina RexhepThagi Vil/4 "Fazli Greigevci" Shipol Mitrovicé Matematiké
547[Tensor Nezir Veseli Vil/1 "Fazli Greigevci" Shipol Mitrovicé Fiziké

548| Anisa Sami Latifi VII/1 "Fazli Greigevci" Shipol Mitrovicé Kimi
549|Enis Vesel Hetemi VIL/2 "Fazli Greigevci" Shipol Mitrovicé Biologji
550[Harith Arsim Gllogovci VII/1 "Fazli Greicevci" Shipol Mitrovicé Histori
551|Habib Vesel Tmava VI1/4 "Fazli Greigevci" Shipol Mitrovicé Gjeografi
552|Dorarta Naim Bishimi VIII/1 "Fazli Greicevci" Shipol Mitrovicé Gjuhé shgipe
553| Anisa Shefqet Peci VIII/2 "Fazli Greicevci" Shipol Mitrovicé Gjuhé angleze
554|Elma Ekrem Hajra VIII/2 "Fazli Greicevci" Shipol Mitrovicé Matematiké
555|Florent Sheremet Rrustemaj VIII/1 "Fazli Greicevci" Shipol Mitrovicé Fiziké
556|Albiona Maxhuni VII1/3 "Fazli Greicevci" Shipol Mitrovicé Kimi
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557|Kaltrina Rexhep Thaqi VII/2 "Fazli Greigevci" Shipol Mitrovicé Biologji

558|Valdet Shefki Veseli VIII/1 "Fazli Greigevci" Shipol Mitrovice Histori

559[Ajete Ferat Ibishi IX/4 "Fazli Greicevci Shipol Mitrovicé Gjuhé shqipe
560|Edonjeta Burim Muzliukaj IX/1 "Fazli Greicevci" Shipol Mitrovicé Gjuhé angleze
561|Agnesa Besnik Maxhuni 1X/4 "Fazli Greicevci' Shipol Mitrovicé Matematiké

562|Genta Xhemail Hajrizi IX/2 "Fazh Greicevci" Shipol Mitrovicé Fizikeé

563|Datina Sami Muzliukaj IX/1 "Fazli Greicevci" Shipol Mitrovicé Kimi

564|Flora Isa Avdiu IX/3 "Fazli Greicevci" Shipol Mitrovicé Biologji

565|Egzona Enver Ramadani IX/1 "Fazli Greigevci" Shipol Mitrovicé Histori

566|Fatlind Mentor Osmani IX/1 "Fazli Greigevci" Shipol Mitrovicé Gjeografi

567|Elton Beqiri 1I-1 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Gjuhé shgipe 28
568| Amra Kagiku 111-1 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Matematiké 38
569|Buna Potoku 111-1 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 46
570|Leonida Prekazi I111-3 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu | Njeriu dhe Natyra 19
571|Marsa Berisha IV-3 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe 49
572|Ari Kadriu 1v-2 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Matematiké 36
573|Enes Avdiu IV-3 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 60
574|Arison Isufi 1V-1 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu | Njeriu dhe Natyra 36
575|Marigona Nexhmedin Potoku V-1 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe 57
576|Albiona Jusuf Ceroviku V-1 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Matematiké 34
577|Bert Haki Imeri V-3 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu | Njeriu dhe Natyra 36
578|Maida Fetah Zejnullahu V-3 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 60
579|Agnesa Murat Segaga VI-1 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe 54
580[Bardh Afrim Durmishi VI-3 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Matematiké 118
581|Rajana Vllaznim Zahiti VI-3 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 20
582|Ermal Burim Mehmeti VI-3 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Biologji 24
583| Ari Basri Fetahu VI-3 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Fiziké 22
584|Krenar Xhevdet Hoxha VI-3 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Histori 24
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585[Tringa Selim Kelmendi VI-3 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Gjeografi 24
586|Era Driton Selmani VII-2 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe 48
587|Rita Skender Miftari VII-3 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Matematiké 100
588|Kujtesa Kujtim Gjinofci VII-3 Abdullah Shabani Mifrovicé Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 34
589|Dhurata Valon Canhasi VII-3 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Kimi 24
590[Osman Lavdim Kabashi VII-3 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Histori 24
591|Sara Esat Hoti V1I-2 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Biologji 23
592|Arbér Sami Xhata VII-3 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Gjeograti 23

593|Amar Vesel Neziri VII-1 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Fiziké 24
594|Enea Shaban Salihu VIII-1 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe 36
595|Drin Vehbi Goxhuli VIII-3 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Matematiké 76
596[Olsa Arbér Berisha VIII-4 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 39
597|Malda Shukri Gashi VIII-4 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Biologji 16
598[Albena Rasim Veseli VIII-1 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Fiziké 16
599|Ruvesa Mensur Ferizi VIII-1 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Kimi 16
600{Fatlum Bahri Murati VIII-1 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Histori 15
601|Arianit Besnik Hasani VIII-1 Abdullah Shabani Mifrovicé Mitrovicé e Jugu Gjeografi 17
602|Alketa Gani Bislimi IX-1 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe 42
603|Donat Mehdi Bala IX-2 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Matematiké 116
604]Agon Agim Smakolli IX-2 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 40

605|Ensar Bujar Asllani IX-2 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Biologji 23

606|Natyra Abdurrahim Begu IX-1 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Fiziké 24
607[Aurela Shukri Gashi IX-1 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Kimi 22
608|Fjolla Senad Zejnullahu IX-3 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Histori 20

609|Erona Lavdim Gllareva IX-3 Abdullah Shabani Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Gjeografi 21

610|Bleona Basri Qela 11/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicé Gjuhé shqipe 10

611|Donika Musli Shartari /1 "Sefedin Smalkolli" Rashan Mitrovicé Matematiké 8

612|Xheneta Sami Shartari 11/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicé Njeriu dhe Natyra 8
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613[Edisona Qerim Smakolli 1V/1 "Setedin Smakolli" Rashan Mitrovicé Gjuhé shgipe 14
614|Mirsad Naim Smajli IV/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicé Matematiké 14
615|Leon Saftet Neziri V/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicé Matematiké 12
616|Eljesa Blerim Suma V/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicé Njeriu dhe Natyra 18
617|Endrit Adem Ibishi Vi/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicé Matematiké 36
618|Luan Ukshin Ibishi Vi/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicé Fiziké 9
619|Liridon Milaim Smakolli VI/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicé Histori 8
620|Endrit Adem Ibishi Vi/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicé Gjeogratfi 10
621[Besnik Osman Smajli VII/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicé Matematiké 56
622|Halime Avni Smakolli VII/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicé Gjuhé angleze 13
623|Shkelgim Murtez Suma VII/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicé Biologji 10
624|Rinor Azem Ibishi ViI/1 "Sefedin Smalkolli" Rashan Mitrovicé Fiziké 11
625|Gani Safet Neziri VII/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicé Kimi 8
626|Gentian Musli Shartari VII/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicé Histori 13
627|Besnik Osman Smajli VII/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicé Gjeograti 10
628|Mehmet Naim Smaijli VIII/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicé Gjuhé shqipe 34
629|Bjondina Hysni Neziri VIII/1 fSefedin Smakolli" Rashan Mitrovicé Matematiké 40
630[Mehmet Naim Smajli VIII/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicé Gjuhé angleze 28
631|Blerina Hysni Neziri VIII/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicé IKimi 13
632[Mehmet Naim Smajli VIII/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicé Gjeografi 17
633|Ledion Satet Neziri IX/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicé Gjuhé shqgipe 30
634 |Kaltrina Sinan Ibishi IX/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicé Matematiké 36
635|Sara Nimon Ibishi IX/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicé Gjuhé angleze 28
636|Ledion Satet Neziri IX/1 ~ "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicé Histori 14
637|Leutrim Nasuf Rudhani IX/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicé Kimi 10
638|Lendita Adem Ibishi 1X/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicé Biologji 10
639|Ledion Safet Neziri IX/1 "Sefedin Smakolli" Rashan Mitrovicé Gjeografi 12
640|Sumeja(Sinan)Peci 111/1 "Elmaz Peci" Rahové Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 16
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641|Vahide(Fahredin) Peci 11/1 "Elmaz Peci" Rahové Mitrovicé e Jugu | Njeriu dhe Natyra 19
642 |Vesel(Xhavit)Peci 1V/1 "Elmaz Peci" Rahové Mitrovicé e Jugu Gjuhé shgipe 14
643|Fikret(Remzi)Peci 1V/1 "Elmaz Peci" Rahové Mitrovicé e Jugu Matematiké 16
644|Gentrit(Driton)Peci IV/1 "Elmaz Peci" Rahové Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 12
645|Astrit(Mehdi)Peci 1IV/1 "Elmaz Peci" Rahové Mitrovicé e Jugu |  Njeriu dhe Natyra 12
646|Anisa(Sami)Peci V/1 "Elmaz Peci" Rahové Mitrovicé e Jugu | Njeriu dhe Natyra 18
647 |Erisa(Rafet)Peci VI/1 "Elmaz Peci" Rahové Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe 28
648|Gresa(Luan)Peci Vi/1 "Elmaz Peci" Rahové Mitrovicé e Jugu Matematiké 44
649|Gresa(Luan)Peci VI/1 "Elmaz Peci" Rahové Mitrovicé e Jugu Fiziké 6
650|Learta(Naser)Peci V1/1 "Elmaz Peci" Rahové Mitrovicé e Jugu Histori 18
651 |Suad(Nexhat)Peci V1/1 "Elmaz Peci" Rahové Mitrovicé e Jugu Gjeografi 6
652|Arjeta(Remzi)Peci VII/1 "Elmaz Peci" Rahové Mitrovicé e Jugu Matematiké 92
653 |Fjolla(Sylejman)Peci VII/1 "Elmaz Peci" Rahové Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 23
654|Rona(Rafet)Peci VII/1 "Elmaz Peci" Rahové Mitrovicé e Jugu Matematiké 92
655|Endrit(Isuf)Peci VIII/1 "Elmaz Peci” Rahové Milrovicé e Jugu Biologji 8
656|Gézim(Xhavit)Peci VIII/1 "Elmaz Peci" Rahové Mitrovicé e Jugu Kimi 8
657|Anesa(Behgjet)eci IX/1 "Elmaz Peci" Rahové Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe 38
658| Almira(Behgjet)Peci IX/1 "Elmaz Peci" Rahové Mitrovicé e Jugu Matematiké 112
659|Aulona(Raif)Peci IX/1 "Elmaz Peci" Rahové Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 32
660|Shkélqesé(Bajra)Peci IX/1 "Elmaz Peci” Rahové Mitrovicé e Jugu Kimi 24
661|Arjeta(Lan)Peci IX/1 "Elmaz Peci" Rahové Mitrovicé e Jugu Histori 22
662|Aulona(Raif)Peci IX/1 "Elmaz Peci" Rahové Mitrovicé e Jugu Gjeografi 22
663|Lorisa Ismet Brahimim 111/2 "Bislim Imeri" Kciq I Madh Mitrovice Gjuhé shqipe 16
664|Xhersna Xhelal Begiri IV/1 "Bislim Imeri" Kciq I Madh Mitrovice Gjuhe shgipe 14
665|Anesa Islam Muslin V/1 "Bislim Imeri" Kg¢iq I Madh Mitrovice Gjuhe shqipe 18
666|Drin Arber Beka 11/1 "Bislim Imeri" Kciq I Madh Mitrovice Matematike 14
667|Naile Avdyl Abiti V/2 "Bislim Imeri" Kgiq I Madh Mitrovice Matematike 18
668|Arta Naim Berisha 1V/2 "Bislim Imeri" Kciq I Madh Mitrovice Matematike 16
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669|Arbesa Bujar Avdiu 111/1 "Bislim Imeri" Kciq I Madh Mitrovice GJuhe angleze 16
670|Suela Bujar Brahimi V/2 "Bislim Imeri" Kciq I Madh Mitrovice Gjuhe angleze 18
671|Shkodran Jeton Beqiri v/1 "Bislim Imeri" Kgig I Madh Mitrovice GJuhe angleze 16
672|Engjell Hajrush Brahimi I1/1 "Bislim Imeri" K¢iq I Madh Mitrovice Njeriu dhe Natyra 18
673|Rizuana Burim Abiti 1vV/2 "Bislim Imeri" Kciq I Madh Mitrovice Njeriu dhe Natyra 16
674|Arjeta Fehmi Abiti V/1 "Bislim Imeri" K¢ig I Madh Mitrovice Njeriu dhe Natyra 16
675|Eduard xhevat Azemi VI/1 "Bislim Imeri" Kciq I Madh Mitrovice Gjuhe shqipe 52
676|Endrit Arsim Mustafa VII/ 2 "Bislim Imeri" Kcig I Madh Mitrovice Gjuhe shqgipe 36
677|Argjentina Brahim Brahimi VIII/1 "Bislim Imeri" Kgiq I Madh Mitrovice Gjuhe shgipe 43
678|Dafina Driton Begqiri IX/1 "Bislim Imeri" Kgig I Madh Mitrovice Gjuhe shqipe 46
679|Edonita Safet Berisha Vi/1 "Bislim Imeri" Ke¢ig I Madh Mitrovice Matematike 96
680|Erti Agim Abiti VII/2 "Bislim Imeri" Kciq I Madh Mitrovice Matematike 69
681|Albiona Besim Brahimi VIIL/2 "Bislim Imeri" Kciq I Madh Mitrovice Matematike 72
682|Elsa Sefedin Beka IX2 "Bislim Imeri" Kciq I Madh Mitrovice Matematike 104
683|Albion Besim Brahimi V1/2 "Bislim Imeri" K¢iq I Madh Mitrovice Gjuhe angleze 14
684|Faton Ferki Berisha VII/2 "Bislim Imeri" Keig I Madh Mitrovice GJuhe angleze 28
685|Dafina Avdyl Abiti VIII/2 "Bislim Imeri" Kgiq I Madh Mitrovice GJuhe angleze 40
686/ Taulant Halil Berisha IX/2 "Bislim Imeri" Kgig I Madh Mitrovice GJuhe angleze 40
687]|Anisa Sami Behrami V1/2 "Bislim Imeri" K¢iq I Madh Mitrovice Fizike 14
688|Atis Nasuf Deliu VII/2 "Bislim Imert" Kciq I Madh Mitrovice Fizike 18
689| Albina Adnan Musliu VIII/1 "Bislim Imeri" Kciq I Madh Mitrovice Fizike 16
690|Enis Fitim Uka IX/2 "Bislim Imeri" Kciq I Madh Mitrovice Fizike 20
691|Edonit Shemsi Begiri VI1/2 "Bislim Imeri" Kciq I Madh Mitrovice Biologji 12
692|Erjon Naim Fejza VII/2 "Bislim Imeri" Kcig I Madh Mitrovice Biologji 12
693|Erolina Naim Berisha VIII/1 "Bislim Imeri" Kgiq I Madh Mitrovice Biologji 18
694| Albina Arsim Musliu IX/2 "Bislim Imeri" Kciq I Madh Mitrovice Biologji 19
695|Durim Shaqir Miftari VIl/2 "Bislim Imeri" Kciq I Madh Mitrovice Kimi 16
696|Shkurtesa Hajdin Aliu VIII/1 "Bislim Imeri" K¢iq I Madh Mitrovice Kimi 15
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697|Vanesa Hashim Zahiti IX/2 "Bislim Imeri" Kgiq I Madh Mitrovice kimi 16
698|Muhamet Shaip Musliu VI/2 "Bislim Imeri" Kcig I Madh Mitrovice Histori 15
699|Erza Besim Brahimi VII/1 "Bislim Imeri" Kciq I Madh Mitrovice Histori 15
700|Genc Blerim Aliu VIII/1 "Bislim Imer1" Kciq I Madh Mitrovice Histori 16
701|Diana Milazim Xhatfa 1X/2 "Bislim Imeri" Kciq I Madh Mitrovice Histori 19
702| Xheneta Xhemshit Rushiti VI/1 'Bislim Imeri" Keiq I Madh Mitrovice Gjeograti 18
703|Elmedina Hysni Azemi VII/1 "Bislim Imeri" K¢iq I Madh Mitrovice Gjeograti 15
704|Yllka Luan Abiti VIII/2 "Bislim Imeri" Kgiq I Madh Mitrovice Gjeografi 16
705|Riona Naim Deliu IX/2 "Bislim Imeri" Kciq I Madh Mitrovice Gjeografi 15
706|Ensar Hajra 11/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Gj. shgipe 48
707|Taulant Jashari 11/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Gj. Anleze 42
708|Vesa Ujkani 111/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Matematiké 54
709[Ardit Jashari 1/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Njeriu dhe Natyra 40
710|Flutura Jashari 1IV/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Gj. shqgipe 16
711|Elisa Hajdari IV/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Matematiké 14
712|Agnesa Sahiti v/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Njeriu dhe Natyra 16
713|Dineta Ujkani vV/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Gj. Angleze 12
714|5Sumeja Ujkani V/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Matematiké 56
715|Y1li Sahiti V/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Gj. Angleze 46
716|Mes har Mustafa V/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu |  Njeriu dhe Natyra 60
717|Yllka Hajdari V/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Gj. Shqgipe. 58
718|Dorat Behrami 111/2 Harun Beka Vidomiriq Mitrovicé e Jugu Gjuhé Angleze 5
719|Munir Behrami I1/2 Harun Beka Vidomiriq | Mitrovicé e Jugu Matematike 5
720|Medina Behrami 111/2 Harun Beka Vidomiriq | Mitrovicé e Jugu Gjuhé Shqipe 5
721|Endrina Behrami 111/2 Harun Beka Vidomirig Mitrovicé e Jugu | Njeriu dhe natyra 5
722{Musli Behrami V/2 Harun Beka Vidomiriq Mitrovicé e Jugu Gjuhé Angleze 50
723|Enis Rama V/2 Harun Beka Vidomiriq Mitrovicé e Jugu Matematiké 40
724|Anesa Behrami V/2 Harun Beka Vidomiriq | Mitrovicé e Jugu Gjuhé Shgipe 45
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725|Fjonda Musliu VI/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Gj. shgipe 40
726|Débora Beka VI/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Gj. angleze 38
7% Wiosa Ujkant VI/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Matematiké 120
728|Hadisa Sadiku VI/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Biologji 24
729|Altina Beka Vi/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Fiziké 23
730| Anduena Hasani Vi/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Histori 24
731|Elona Haijra VI/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Gjografi 22
732|Fatime Beka VII/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Gj. shgipe 98
733|Bleona Sahiti VII/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Gj. angleze 36
734|Fatjon Jashari VII/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Matematiké 110
735|Latif Jashari VII/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Biologji 26
736|Jehona Sadiku VII/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Fiziké 18
737|Rinor Jashari VII/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Kimi 16
738|Fatlum Zeka VII/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Histori 18
739|Leutrim Sadiku VII/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Gjografi 20
740[Xhevat ademi VII/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Gj. shqgipe 90
741|Fjolla Beka VIII/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Gj. angleze 24
742|Florent Ujkani VIII/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Biologji 26
743|Leona Ujkani VIII/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Fiziké 24
7441 Amina Hasani VIII/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e ]ugu Histori 24
745|Orgesa Selimi VIII/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Gjografi 22
746| Alton Mustafa IX/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Gj. angleze 18
747|Lorita Hasani IX/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Matematiké 72
748|Eréza Jashari IX/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Biologji 16
749 Muhamet Hasani IX/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Fizike 24
750|Blerta Sadiku IX/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Kimi 8

751|Ekézona Ujkani IX/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Histori 26
752|Bleona Sahiti IX/1 Harun Beka Gushac Mitrovicé e Jugu Gjografi 8




Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Programi Nacional

pér Rininé

Lista e fituesve e vendeve #& para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shkollor, né komunén e Mitrovicés. Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

me certifilaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i

shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.

753|Agnesa Sallah Dedia X1I/6 SH.M.E"HASAN PRISHTINA "l MITROVICE [ Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe 4
754|Blerona Blerim Selimi X11/7 SH.M.E"HASAN PRISHTINA "l  MITROVICE | Mitrovicé e Jugu Matematiké 88
755 Y1l Blerim Cubreli X11/2 SH.M.E'THASAN PRISHTINA | MITROVICE | Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 38
756|Atdhe Naser Neziri XI1/2 SH.M.E"HASAN PRISHTINA "[ MITROVICE | Mitrovicé e Jugu TIK 22
757|Lirije Vesel Kurti X11/2 SH.M.E"HASAN PRISHTINA " MITROVICE | Mitrovicé e Jugu |konomi dhe Ndérmarré{ 26
758|Rilinda Dibran Uka X1/7 SH.M.E"HASAN PRISHTINA "l MITROVICE | Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe 40
759|Tahir Shemsi Beqiri X1/3 SH.M.E'HASAN PRISHTINA "| MITROVICE | Mitrovicé e Jugu Matematiké 98
760|Redon Ali Shkreli XI/2 SH.M.E"HASAN PRISHTINA " MITROVICE [ Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 40
761]|Argjend Rexhep Shala XI/2 SH.M.E"HASAN PRISHTINA "|  MITROVICE | Mitrovicé e Jugu TIK 24
762|Resul Sabri Fayliu X1/5 SH.M.E"HASAN PRISHTINA "l  MITROVICE | Mitrovicé e Jugu Gjeografi 21
763|Argjend Agim Peci X1/3 SH.M.E"HASAN PRISHTINA "|  MITROVICE | Mitrovicé e Jugu [konomi dhe Ndérmarré{ 24
764{Monika Mursel Zeqiri X/8 SH.M.E"HASAN PRISHTINA "|  MITROVICE | Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe 40
765|Bleona Hamdi Hajra X/5 SH.M.E"HASAN PRISHTINA "| MITROVICE | Mitrovicé e Jugu Matematiké 72
766|Redon Behar Sahatqiu X/8 SH.M.E'"HASAN PRISHTINA " MITROVICE | Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 44
767|Valon Isa Islami X/10 SH.M.E'HASAN PRISHTINA "| MITROVICE | Mitrovicé e Jugu Gjeografi 18
768[Fatime Mehdi Hajra X/1 SH.M.E"HASAN PRISHTINA " MITROVICE | Mitrovicé e Jugu Histori 16
769|Marigona Selim Sadriu X/4 SH.M.E"HASAN PRISHTINA "  MITROVICE | Mitrovicé e Jugu jkonomi dhe Ndérmarré{ 20
770|Shkeélgim Abedin Ferati X/8 SH.M.E'THASAN PRISHTINA | MITROVICE | Mitrovice e Jugu Edukaté Qytetare 24
771|Amra Gézim Kpuzi 11-2 SHEF " Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé shqipe 16
772|Ensar Ramiz Sadiku I1-1 SHE " Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 16
773| Atik Ali Ahmeti I11-2 SHEF " Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 16
774|Melisa Fejzullah Fejzullahu I11-3 SHE " Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Njeriu dhe natyra 19
775|]on Jeton Ibishi IV-1 SHEF " Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé shgipe 16
776|Leart Naim Sejdiu IV-1 SHEF " Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Njeriu dhe natyra 16
777|Yll Gazmend Haxhikadrija V-2 SHEF " Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Matematikée 16
778|Donat Bedri Murseli V-2 SHEF " Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 16
779| Aris Faton Peci V-3 SHEF " Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 20
780|Blinera Driton Haliti V-3 SHF " Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 20
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781|Flandér Valon Haliti V-3 SHEF " Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé shqgipe 20
782[Reis Adnan Deliu V-1 SHF " Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Njeriu dhe natyra 20
783|Riza Hysni Kamberi VI-2 SHMU" Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé shqgipe 36
784 Amar Veli Veliu VI-2 SHMU " Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 100
785|Daris Gazmend Hamza VI3 SHMU " Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 20
786|Doena Bekim Vojvoda VI3 SHMU " Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Biologji 16
787|Shkodran Bahri Brahimi VI-1 SHMU " Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Fiziké 21
788|Behram Arif Sejdiu VI-2 SHMU " Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Histori 18
789|Vesa Adnan Jashari VI-1 SHMU " Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Gjeografi 15
790|Alma Naim Hoti VII-3 SHMU " Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé shqipe 38
791|Edin Mensur Hamiti VII-2 SHMU " Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 80
792|Dua Gézim Gashi VII-2 SHMU " Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 32
793|Sofije Bedri Kelmendi VII-2 SHMU " Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Biologji 18
794|Blendina Blerim Hajdari VI1I-2 SHMU " Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Fiziké 18
795|Rinesa Amnor Shabani VII-2 SHMU " Ismail Qemali" Mitrovicé Mitrovicé Kimi 14
796 Veli Ibrahim Gashi VII-2 SHMU " Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Gjeografi 22
797|Rinesa Ramiz Peci VII-1 SHMU " Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Histori 18
798|Blerta Fatmir Shala VIII-2 SHMU " Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 102
799[Shuajb Haki Muharremi VIII-3 SHMU " Ismail Qemali " Mitrovicé Mifrovicé Gjuhé angleze 34
800|Fiona Krasniqi VIII-2 SHMU " Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé shgipe 38
801|Melisa Fatmir Bajgora VIII-2 SHMU" Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Biologji 25
802|Enis Besnik Ahmet VIII-1 SHMU" Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Kimi 22
803|Saranda Salih Sejdiu VIII-2 SHMU" Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Fiziké 18
804|Alketa Kemajl Muja VIII-3 SHMU" Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Histori 25
805|Riad Bahri Ibrahimi VIII-1 SHMU" Ismail Qemali " Mitrovicé Mitrovicé Gjeografi 25
806|Rozata Bedri Hajrizi IX-3 SHMU " Ismail Qemali I Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé shgipe 46
807|Amar Gazmend Haxhikadrija IX-3 SHMU " Ismail Qemali | Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 102
808|Elisa Ramadan Topallaj IX-3 SHMU " Ismail Qemali | Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 40
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809(Dalina Sadik Shala IX-3 SHMU " Ismail Qemali I Mitrovicé Mitrovicé Biologji 12
810 Arlind Xhavit Voca IX-1 SHMU " Ismail Qemali I Mitrovicé Mitrovicé Fiziké 16
811|Erisa Besnik Ahmeti IX-1 SHMU " Ismail Qemali [ Mitrovicé Mitroviceé Kimi 18
812|Genc Xhater Jonuzi IX-1 SHMU " Ismail Qemali I Mitrovicé Mitrovicé Histori 26
813|Dion Ilir Mecini IX-1 SHMU " Ismail Qemali I Mitrovicé Mitrovicé Gjeografi 26
814|Eros (Pajazit) Hajzeri 111/2 "Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé shqipe 10
815|Enesa (Enes) Shosholli 111/1 ‘Migjeni”’ Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 9
816|Elsa (Raif) Osmani 111/4 "Migjeni” Mitrovicé Miftrovicé Njeriu dhe natyra 8
817|Ermira (Zhudi) Ferizi 111/5 "Migjeni”’ Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 16
818|Elmedina (Samir) Sherifi IV/1 "Migjeni”’ Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé shgipe 16
819|Denard (Besim) Voca IV/4 "Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 16
820[Medina (Shpend) Peci IV/2 ‘Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Njeriu dhe natyra 10
821|Enes (Sami) Preteni 1V/3 'Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 10
822|Medina (Bajram) Peci V/5 "Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé shqgipe 18
823|Riad (Driton) Peci V/1 ‘Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 18
824|Isuf (Muhamedali) Idrizi V/4 ‘Migjeni”’ Mitrovicé Mitrovicé Njeriu dhe natyra 18
825|Dren (Xhavit) Parduzi V/2 "Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 16
826|Diellona (Xhevdet) Nuli VI/3 ‘Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé shgipe 16
827|Tringé (Sami) Qela VI/2 "Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 18
828[Bluada (Fahri ) Shabani VI/1 ‘Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 16
829|Ermon (Ekrem ) Bislimi V1/5 ‘Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Biologji 22
830|Loreta (Fatmir ) Tahiri V1/5 "Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Fiziké 24
831|Vleron (Mustafé ) Aruqi VI/2 "Migjeni”’ Mitrovicé Mitrovicé Histori 12
832|Erza (Mensur) Hajzeri VI/5 ‘Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Gijeografi 20
833|Besarta (Sabit) Mehmeti VII/3 "Migjeni” Mitroviceé Mitrovicé Gjuhé shqgipe 28
834[Azra (Naim) Qorraj VII/1 ‘Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 30
835|Eréza (Bekim) Ademaj VII/1 "Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 28
836|Gentian (Muhamet) Voca VII/1 "Migjeni” Mitrovice Mitrovice Kimi 28
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837|Rita ( Artan) Gashi VII/1 'Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Fiziké 30
838|Valdrin (Adem) Bislimi VIl/4 "Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Histori 28
839|Festim (Agron) Suma VII/1 "Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Gjeografi 30
840|Erblina (Arsim) Shabani VII/1 "Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Biologji 29
841|Bardha (Xhevdet) Cerkini VIII/3 "Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé shgipe 26
842|Elda (Ilir) Gashi VIII/3 "Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 27
843|Edita (Nezir) Deliu VIII/1 "Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 40
844|Endrit (Fitim)Hasani VIII/1 'Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Biologji 24
845 Andi (Mensur) Sherifi VIII/1 "Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Fiziké 24
846|Luan (Shemsi) Kelmendi VIII/5 "Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Histori 40
847| Altin (Halil) Durmishi VIII/1 "Migjeni”’ Mitrovicé Mitrovicé Gjeografi 24
848[Samir (Besnik) Sahiti VII/1 "Migjeni”’ Mitrovicé Mitrovicé Kimi 24
849|Fjolla (Sami) Jashari IX/3 'Migjeni”’ Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé shgipe 48
850|Hashim (Gani) Isufi 1X/3 "Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Matematiké 120
851|Florentina (Ramadan) Xhafa IX/3 ‘Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Gjuhé angleze 40
852|Gresa (Ahmet) Sherifi IX/4 ‘Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Biologji 40
853 |Leonita (Naim) Sinani IX/4 "Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Fiziké 52
854 Mirgjina (Shpétim) Idrizi IX/3 ‘Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Gjeografi 24
855|Erjon (Hamdi) Mustafaj IX/3 "Migjeni”’ Mitrovicé Mitrovicé Histori 26
856|Shkélqimi (Arben) Haziri IX/3 "Migjeni” Mitrovicé Mitrovicé Kimi 26
857|Eduart Begu 111 "Bislim Hajdari" Kacanoll Mitrovicé Njeriu dhe natyra 13
858|Arlinda Haziri I\% "Bislim Hajdari" Kacanoll Mitrovicé Matematiké 16
859|Edmond Begu v "Bislim Hajdari" Kacanoll Mitrovicé Gjuhé shgipe 12
860|Erona Hyseni V "Bislim Hajdari" Kacanoll Mitrovicé Gjuhé shqipe 12
861|Jehona Hyseni \% "Bislim Hajdari" Kacanoll Mitrovicé Matematiké 12
862|Leutrim Haziri VI "Bislim Hajdari" Kaganoll Mitrovicé Gjuhé shgipe 38
863|Samed Hyseni VI "Bislim Hajdari" Kacanoll Mitrovicé Matematiké 50
864|Arlind Haziri Vil "Bislim Hajdari" Kacanoll Mitrovicé Gjuhé shqgipe 30
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865[{Albert Begu VII "Bislim Hajdari" Kacanoll Mitrovicé Matematiké 52
866|Mendrit Haziri VIII "Bislim Hajdari" Kacanoll Mitrovicé Matematiké 36
867|Suad Hyseni VIII "Bislim Hajdari" Kacanoll Mitrovicé Gjuhé shqipe 18
868|Clirim Hyseni IX "Bislim Hajdari" Kacanoll Mitrovicé Gjuheé shgipe 30
869|Musé Begu IX "Bislim Hajdari" Kaganoll Mitrovicé Matematiké 62
870|Valtrim Hyseni IX "Bislim Hajdari" Kacanoll Mitrovicé Gjuhé angleze 20
871|Violeté Begu IX "Bislim Hajdari" Kaganoll Mitrovicé Kimi 20
872|Eris Shukri Shabani 11/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli [ Paré | Mitrovicé e Jugu | Njeriu dhe Natyra 19
873|Shkélgim Hetem Musa 111/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli I Paré | Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 16
874 |Erdrin Esat Kérleshi /1 SHFEMU "Elena Gjika" Tuneli Paré | Mitrovicé e Jugu Matematiké 16
875|Erdi Sead Marteta IV/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli I Paré | Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 10
876|Edonis Esat Kérleshi IvV/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli I Paré | Mitrovicé e Jugu Matematiké 16
877|Blerina Blerim Voca IV/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli I Paré | Mitrovicé e Jugu | Njeriu dhe Natyra 16
878|Erblina Qazim Ferati IV/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli I Paré | Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe 16
879|Gentrit Izet Ferati V/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli | Paré | Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqgipe 20
880[{Diedon Hajzer Musa V/1 SHFMU "Elena Gijika" Tuneli I Paré | Mitrovicé e Jugu Matematiké 20
881 |Liburn Fadil Osmani V/1 SHFEMU "Elena Gijika" Tuneli I Paré | Mitrovicé e Jugu | Njeriu dhe Natyra 20
882|Driola Bajram Fazliu V/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli I Paré | Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 20
883|Besnik Abedin Sylejmani VI/1 SHEMU "Elena Gjika" Tuneli [ Paré | Mitrovicé e Jugu Histori 20
884|Elma Hasan Kameri V1/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli [ Paré | Mitrovicé e Jugu Gjeografi 22
885[Tringa Zeké Mehmetaj V1/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli I Paré | Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 10
886|Etrur Kadri Zeneli V1/2 SHFMU "Elena Gjika" Tunelil Paré | Mitrovicé e Jugu Gjuhé shgipe 40
887|Etrur Kadri Zeneli VI/2 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli I Paré | Mitrovicé e Jugu Matematiké 100
888|Erblina Ilmi Zeneli V1/2 SHEMU "Elena Gjika" Tuneli I Paré | Mitrovicé e Jugu Biologji 26
889]|Aurora Ekrem Ahmeti V1/ SHEMU "Elena Gjika" Tuneli [ Paré | Mitrovicé e Jugu Fizike 24
890|Agnesa Baki Peci VII/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli [ Paré | Mitrovicé e Jugu Gjuhé shgipe 26
891 |Medina Ruzhdi Zeneli VII/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli ] Paré | Mitrovicé e Jugu Matematiké 68
892|Argjent Xhevdet Zeneli VII/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli I Paré | Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 28
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893|Medina Ruzhdi Zeneli VII/1 SHFEMU "Elena Gjika" Tuneli I Paré | Mitrovicé e Jugu Biologiji 18
894|Krenare Rafet Xhemaijli VII/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli I Paré | Mitrovicé e Jugu Fiziké 20
895|Aurela Avni Parduzi VII/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli I Paré | Mitrovicé e Jugu Kimi 14
896|Sara Hajzer Shabani VIl/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli I Paré | Mitrovicé e Jugu Histori 24
897|Omer Bekim Sadiku VIl/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli I Paré | Mitrovicé e Jugu Gjeografi 16
898|Bleona Avni Deliu VIII/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli I Paré | Mitrovicé e Jugu Gjuhé shgipe 22
899| Anesa Vehbi Mehmet VIII/1 SHFEMU "Elena Gjika" Tuneli [ Paré | Mitrovicé e Jugu Matematiké 40
900[Florent Bajram Preteni VII/1 SHFMU "Elena Gijika" Tuneli [ Paré | Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 26
901{Mon Halil Meholli VIII/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli | Paré | Mitrovicé e Jugu Biologji 14
902|Leotrim Marsim Syla VIII/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli I Paré | Mitrovicé e Jugu Fiziké 16
903|Egzona Bekim Beqiri VIII/1 SHFEMU "Elena Gjika" Tuneli I Paré | Mitrovicé e Jugu Kimi 8
904|Anesa Vehbi Mehmeti VIII/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli I Paré | Mitrovicé e Jugu Histori 16
905[Rinesa Avni Peci VIII/1 SHFMU "Elena Gjika" Tunelil Paré | Mitrovicé e Jugu Gjeografi 8
906[Albulena Bekim Miftari IX/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli I Paré | Mitrovicé e Jugu Gjuhé Shgipe 38
907|Nazif Rrahman Osmani 1X/1 SHFMU "Elena Gjika" Tunelil Paré | Mitrovicé e Jugu Matematiké 68
908|Marigona Rexhep Uka 1X/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli I Paré | Mitrovicé e Jugu Biologji 19
909|Albina Ilmi Zeneli IX/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli I Paré | Mitrovicé e Jugu Fiziké 22
910|Marigona Rexhep Uka IX/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli I Paré | Mitrovicé e Jugu Kimi 18
911|Leonita Bekim Zeqiri IX/1 SHFMU "Elena Gjika" Tuneli I Paré | Mitrovicé e Jugu Histori 22
912[Elvira Demé Igrishta IX/1 SHEMU "Elena Gjika" Tuneli [ Paré | Mitrovicé e Jugu Gjeografi 18
913 | Arijana Daut Hasani I1I-1 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu |  Njeriu dhe Natyra
914|Diona Mirdi Hasani 111 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe

915|Leon Vehbi Gjoshi I11-2 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Matematiké
916|Rijana Hambi Hasani I11-2 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze
917|Leona Agim Grepi IV-1 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe
918|Engjull Naser Isufi IV-1 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Matematiké

919|Elona Sefedin Brahimi IV-2 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze
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920|Samed Bekim Seferi V-2 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu | Njeriu dhe Natyra
921{Leonat Lulzim Hajredini V-1 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqgipe 20
922|Shkélgim Nehat Hajredini V-1 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Matematiké 16
923|Elma Azem Seferi V-1 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 58
924| Adisa Mirdi Hasani V-2 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu [  Njeriu dhe natyra 16
925|Muhamed Shemsi Kela VI-1 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 20
926|Donat Naim Hajredini VI-1 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Biologji 45
927|Luljeta Hysen Jashari VI-1 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqgipe 4
928|Suela Naser Isufi VI-2 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Histori 16
929| Adonita Mehmet Grepi VI-2 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Gjeografi 53
930|Alketa Ekrem Ademi VI-2 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Matematiké 38
931|Ledion Mehdi Dibrani VII-1 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Biologji 50
932|Shkurta Fehmi Brahimi VII-1 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Histori 10
933 |Erion Blerim Salihu VII-1 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Matematiké 25
934|Arbenita Milazim Hasani VII-1 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Gjuhé shgipe
935|Rinesa Musli Rexha VII-2 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Fiziké 14
936|Loresa Ujkan Mehmeti VII-2 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 23
937|Mihrije Fehmi Isufi VII-2 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Gjeografi 34
938 Amir Ekrem Ademi VIII-1 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe

939|Erion Sabri Isufi VIII-1 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Kimi 16
940|Riad Fehmi Salihu VIII-1 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Gjeografi 44
941 |Erza Latif Ademi VIII-1 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Biologji 45
942|Bleron Naim Seferi VIII-1 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Histori 14
943|Omer Zymer Kela VIII-2 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 54
944|Ervala Afrim Hajredini IX-1 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 56
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945|Albiona Nexhit Hasani IX-1 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqgipe 42
946|Milaim Mehmet Grepi IX-1 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Matematiké 20
947| Albiona Driton Hasani IX-1 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Histori

948| Adnan Naser Jashari IX-1 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Biologji 40
949|Diana Sabri Isufi IX-2 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Fiziké 18
950|Eliza Xhevat Salihu IX-2 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Gjeografi 20
951|Naile Avni Rexha IX-2 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqgipe 12
952|Diana Sabri Isufi IX-2 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Histori 10
953 |Eliza Xhevat Salihu IX-2 Jusuf Rexha Koshtové Mitrovicé e Jugu Biologji 55
954|Tomor Nexhat Brahimi 11/1 "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Matematiké 40
955|1liriana Bahri Rushiti /2 "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Gjuhé Shqipe
956|Asdren Shefget Begu 111/1 "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 40
957| Anuar Bekim Vojvoda I1/1 "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu |  Njeriu dhe natyra 40
958|Liana Shpétim Pllana 1vV/2 "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Gjuhé Shqipe 16
959|Ajan Shpend Thagqi IV/1 "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 20
960| Y1l Sahit Meheti IvV/2 "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu |  Njeriu dhe natyra 16
961|Andi Besim Kérleshi IV/1 "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Matematiké 16
962|Liza Riza Strellci V/1 "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe 66
963|Jon Sabit Mehmeti V/2 "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 20
964|Getoar Sherif Sheremeti V/2 "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu | Mitrovicé e Jugu |  Njeriu dhe natyra 20
965|Triumf Nexhat Brahimi V/1 "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Matematiké 18
966|Antika Naim Kamberi Vl/1 "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe 40
967|Argjend Minir Bislimi Vi/2 "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 20
968|Blearta Skender Sejdiu V1/1 "Andon Zako Cajupi" Miftrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Matematiké 104
969|Elvana Hashim Krasnigi VI/1 "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Fiziké 15
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970|Laureta Ferki Hasani VI/2 "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Biologji 20
971|Lea Ferat Rubolli VII/1 "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Gjuhé Shqipe 43
972|Xheneta Bashkim Gllogovci VII/2 "Andon Zako Cajupi” Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze 40
973|Gerentina Afrim Geci VII/1 "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Kimi 15
974|Fabian Hamdi Kika VII "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Fiziké 15
975|Arian Fatmir Tupella VII "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Histori 25
976|Sinan Nevzat Hoxha VII "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Biologji 22
977|Fitore Brahim Muli VIII/1 "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe 42
978|Elmedina Ismet Fazliu VIIL/1 "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Matematiké 92
979|Omer Bashkim Gucati VIII "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Histori 25
980|Donika Ruzhdi Ujkani VIII/1 "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Kimi 15
981|Rita Liridon Selimi VIII "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Biologji 24
982|Eljesa Eroll Beqiri VIII/1 "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Fiziké

983[Qamile Besim Hyseni IX/1 "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Gjuhé Shqipe 42
984|Besarta Blerim Mustafa IX/1 "Andon Zako Cajupi” Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Biologji 22
985|Fiona Luljeta Kika IX/2 "Andon Zako Cajupi" Mitrovicé e Jugu| Mitrovicé e Jugu Kimi 18
986|Sara Keqa VI SHFMU "Gj.K.Skénderbeu" Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe
987|Eulona Haxha VII SHFMU "G;j.K.Skénderbeu" Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe
988|Albana Hyseni VIII SHFMU "Gj.K.Skénderbeu" Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe

989|Fjolla Trepqa IX SHFMU "Gj.K.Skénderbeu" Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Gjuhé shqipe
990|Blearta Istrefi VII SHFMU "Gj.K.Skénderbeu" Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze

991 |Fatmire Muja VIII SHFEMU "Gj.K.Skénderbeu" Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Gjuhé angleze
992|Vlerona Kajtazi VI SHFMU "G;j.K.Skénderbeu" Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Histori

993|Kaltrina Zejnullahu VII SHFMU "Gj.K.Skénderbeu" Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Histori

994|Korab Haliti VIII SHFMU "G;j.K.Skénderbeu" Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Histori
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995|Fjona Geci IX SHFMU "G;j.K.Skénderbeu" Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Histori

996|Armenda Amitovski VI SHFMU "G;j.K.Skénderbeu" Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Gjeografi

997|Gresa Isufi VII SHFMU "G;j.K.Skénderbeu" Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Gjeografi

998|Edmond Istrefi VIII SHFMU "Gj.K.Skénderbeu" Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Gjeografi

999|Endrit Sahiti IX SHFMU "Gj.K.Skénderbeu" Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Gjeografi
1000|Erza Hyseni VI SHEMU "Gj.K.Skénderbeu" Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Matematiké
1001|Argjenta Trepga VII SHFMU "G;j.K.Skénderbeu" Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Matematiké
1002|Benjamin Voca VIII SHFMU "G;j.K.Skénderbeu" Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Matematiké
1003|Eli Hyseni IX SHFMU "Gj.K.Skénderben" Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Matematiké
1004|Suela Hazeri VI SHEMU "Gj.K.Skénderbeu" Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Biologji
1005|Era Zeqiri VII SHFMU "Gj.K.Skénderbeu" Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Biologji
1006|Altin Zeqiri VIII SHFMU "Gj.K.Skénderbeu" Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Biologji
1007|Meriton Miftari IX SHFMU "Gj.K.Skénderbeu" Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Biologji
1008|YIber Barku VII SHFMU "Gj.K.Skénderbeu" Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Kimi
1009|Benjamin Voca VIII SHFMU "Gj.K.Skénderbeu" Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Kimi
1010|Luan Maligi IX SHFMU "Gj.K.Skénderbeu" Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Kimi
1011{Lahije Sadiku VII SHFMU "Gj.K.Skénderbeu" Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Fiziké
1012|Leonard Hyseni IX SHFMU "Gj.K.Skénderbeu" Mitrovicé Mitrovicé e Jugu Fiziké
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